
ModuleX Inc. | www.ModuleX.jp
Tokyo | Osaka | Fukuoka | Singapore | New York

A ModuleX HOLDINGS Group Company

大阪支店 移転のご案内

拝啓　

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび当社は大阪支店を北浜の淀屋橋に移転し、 ２０１５年１２月２１日より新住所に

おきまして業務を行うこととなりましたのでご案内申し上げます。

新たな大阪支店はスペースの半分以上を皆様とのコミュニケーションと皆様の個々の案件に

対応するプレゼンテーションエリアと致しました。  

独自の照明器具開発の技術力と、 それを空間に合わせるための照明設計の技術力を皆様方の

案件にぜひともご活用ください。

大阪支店一同心よりお待ち申し上げますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

心よりお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

移転日：平成 27年 12月 21 日（月）業務開始

新住所：〒541-0041 大阪府大阪市中央区北浜 4-1-21 住友生命淀屋橋ビル 2F

電話番号：06-7167-2474　

FAX番号：06-7167-2477

記

平成 27年 12月
株式会社モデュレックス

淀
屋
橋

淀屋橋

肥後橋

渡辺橋
大江橋

なにわ橋

阪神高速１号環状線

四
つ
橋
筋

◎大阪市役所◎中之島
　フェスティバルタワー

●

住友生命
淀屋橋ビル 2F


